Decreto n. 162-2025                                                                             Esercizio finanziario 2025 

OGGETTO: Ordine di pagamento a impegno contemporaneo. – la FT. n. 58/PA del 16 

settembre 2025 per un importo complessivo pari a € 894, 00 (ottocentonovantaquattro/00), oltre 

IVA, per un totale di € 1.090,68 (millenovanta/68) emessa dalla ditta Nuova Asac Antincendio 

s.r.l., con sede legale in Strada Del Bovo 30a - 15061 - Arquata Scrivia (AL), P.Iva 01310770993, 

per l’affidamento tramite trattativa diretta della fornitura di batterie per la centralina antincendio,

[...]

fornitura sopra richiamata alla ditta Nuova Asac Antincendio S.R.L., con sede legale in Strada Del 

Bovo 30a - 15061 - Arquata Scrivia (AL), P.Iva 01310770993 per le esigenze del Tribunale 

Amministrativo Regionale per la Liguria, per un importo complessivo di € 894, 00 

(ottocentonovantaquattro/00), oltre IVA, per un totale di € 1.090/68 (millenovanta/68); 

VISTO il documento di stipula della trattativa diretta identificata con il nr.  5457988 e perfezionata 

su MEPA;  

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara: n. B7904E60AC e che la spesa 

prevista ammonta a complessivi € 894, 00 (ottocentonovantaquattro/00), oltre IVA, per un totale 

di € 1.090,68 (millenovanta/68); 

DATO ATTO che l’Amministrazione non ha autorizzato alcun subappalto; 

VISTA la FT. n. 58/PA del 16 settembre 2025 emessa dalla predetta ditta dell’importo 

complessivo di € 894, 00 (ottocentonovantaquattro/00), oltre IVA, per un totale di € 1.090,68 

(millenovanta/68);                     

VISTO il buono di carico e scarico dei beni mobili dello Stato n. 4900996827 elaborato sul 

Sistema INIT e sottoscritto dal Consegnatario del Tar Liguria, per la fornitura del comunicatore e 

combinatore telefonico sulla centralina antincendio;

[...]

di rilevazione;  

• sul capitolo 5252 ad oggetto “spese per acquisto di attrezzature ed apparecchiature non 

informatiche” piano di gestione 12, in conto residui lett. F, E.F. 2025, la somma di € 780,00 

(settecentottanta/00), oltre IVA, per un totale di € 951,60 (novecentocinquantuno/60) per la 

fornitura di un comunicatore e combinatore telefonico da installare sulla centralina 

antincendio;  

VISTO il proprio decreto nr. 193-2024, recante la conservazione dei residui di stanziamento lett. 

F. delle somme assegnate in sede di bilancio 2024, a valere sul capitolo 5252 “spese per acquisto

[...]

“manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, 

manutenzione delle aree esterne” p.g. 12, in conto competenza E.F. 2025. 

Art. 6- è liquidata la somma complessiva € 780,00 (settecentottanta/00), oltre IVA, per un totale di € 

951,60 (novecentocinquantuno/60) per la fornitura di un comunicatore e combinatore telefonico da 

installare sulla centralina antincendio in favore della ditta Nuova Asac Antincendio S.R.L., con sede 

legale in Strada Del Bovo 30a - 15061 - Arquata Scrivia (AL), p.iva 01310770993, e la corrispondente